
Zarządzenie Nr  68 /2008
Burmistrza Miasta Gostynina
 z dnia  24 listopada  2008 r.

w sprawie:
 wykupu prawa użytkowania wieczystego 

 nieruchomości oznaczonych numerami ewidencyjnymi działek:
  1311/40, 1311/51, 1311/52, 1327/1, 1327/2 położonych w Gostyninie

 przy ulicy Bierzewickiej na rzecz Gminy Miasta Gostynina, 
stanowiących własność Skarbu Państwa 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.), art. 32 ust. 1 i 1a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o  gospodarce  nieruchomościami  (Dz.U.  z  2004 r.  Nr  261,  poz.  2603,  ze  zm.)  oraz  §  1  pkt.  1 
uchwały nr 371/LIII/98 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 8 czerwca 1998 r. w sprawie określenia 
zasad nabywania, zbywania, obciążenia nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawienia lub 
najmu na okres dłuższy niż 3 lata zarządzam, co następuje:

§ 1

Postanawia  się  wykupić  za  odpłatnością  prawo  użytkowania  wieczystego  nieruchomości 
oznaczonych  numerami  ewidencyjnymi  działek:   1311/40,  1311/51,  1311/52,  1327/1,  1327/2  o 
łącznej pow. 1,2848 ha położonych w Gostyninie  przy ulicy Bierzewickiej na rzecz Gminy Miasta 
Gostynina, stanowiących własność Skarbu Państwa. 
Nieruchomości posiadają urządzoną księgę wieczystą KW  33741 prowadzoną przez Sąd Rejonowy 
w Gostyninie IV Wydział Ksiąg Wieczystych.

§ 2

Warunki sprzedaży zostaną określone w protokole uzgodnień.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


